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3 金 休み
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6 月 休み

7 火

8 水

9 木

10 金
おしごと紹介シリーズ
「家政婦のおしごと」
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20 月

21 火

22 水

23 木

24 金
「地域で働く！を
知ろう 説明会」
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日
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27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

渋谷就労支援センターしぶやビッテ

10
（金)

しぶやビッテ

お申し込み・お問い合わせは

０３－６４２７－６７００ まで

渋谷区が開設した

無料職業紹介所です

渋谷就労支援センター
しぶやビッテ

キャリアコンサルティング（個別相談）や就労支
援セミナーを行っています。仕事探しのアドバイ
ス、履歴書や職務経歴書の書き方、求人票の
チェックポイント、面接対策など、行っています。
まずはお電話ください。
 
〒150-0002 東京都渋谷区渋谷1-12-5

渋谷区立商工会館6階

開所時間：10：00～18：00（土日祝日は休み）

ＴＥＬ：03-6427-6700

24

月

おしごと紹介シリーズ「家政婦のおしごと」

時 間：13：30～15：30

場 所：渋谷区立商工会館5階第一会議室（渋谷区渋谷1-12-5 ）

内 容：仕事内容、1日のスケジュール、やりがいや魅力について

講 師：株式会社モテギ

対 象：求職中の人

定 員：10名 参加費：無料

持ち物：筆記用具

申 込：4月19日（金）10時から開始

時 間：13：30～15：30

場 所：渋谷区立商工会館5階第一会議室（渋谷区渋谷1-12-5 ）

内 容：区内の地域の短期間短時間のお仕事に興味のある方への説明と登録会

説 明：しぶやビッテ担当者

対 象：求職中の人 定員：20名

参加費：無料

持ち物：筆記用具

申 込：5月7日（火）10時から開始

プチッとセミナー

就労支援セミナー

「地域で働く！を知ろう 説明会」
（金）

しぶやビッテにお電話で
お申込みください

しぶやビッテにお電話で
お申込みください

しぶやビッテのご利用について

5

6
ﾗｺｽﾃ

就職相談・パソコン利用を予約制とさせて頂いております。
お電話にてご連絡をお願いいたします。

ご予約の際は、下記の連絡先にご連絡ください。
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